
UCHWAŁA NR VII.56.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia w roku 2019  pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu
na realizację zadań inwestycyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 126, art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - uchwala się co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku z budżetu Gminy Szudziałowo pomocy finansowej Powiatowi 
Sokólskiemu z przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych:  
1) Rozbiórka i budowa mostu przez rzekę Słoja w miejscowości Nowinka km.rob.1+374,30 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1290B od drogi 674 - Słójka-Nowinka - droga Nr 1289B wraz 
z dojazdami.

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1274B - ulicy wsi w Szudziałowie.
3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1270B Horczaki Dolne - Horczaki Górne.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na rok 2019 w  łącznej wysokości 1.528.001 zł. (jeden milion pięćset 
dwadzieścia osiem tysięcy jeden złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Szudziałowo.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV.30.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 6 lutego 2019 roku 
w sprawie udzielenia w roku 2019 pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Szudziałowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 5E228017-BA19-4DE5-B71B-35428534BC53. Uchwalony Strona 1




